1

    2020年 12月24日

各 位

上場会社名    シンポ株式会社

代表者        代表取締役社長 田中利明

(コード番号    5903)

問合せ先責任者   専務取締役管理部長 水野泰彦

(TEL        052-776-2231)

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

2020 年 12 月 23 日付で、シンプレクス・アセット・マネジメント株式会社より大量保有報告書に係る変更報告書が関東財務

局長に提出され、2020 年 12 月 16 日付で主要株主の異動が行われたことを本日確認いたしましたので、お知らせいたします。

２． 異動した株主の概要

① 名称 シンプレクス・アセット・マネジメント株式会社

② 本店所在地 東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 水嶋 浩雅

④ 主な事業内容 証券投資信託委託業務、有価証券に関する投資一任業務及び投資顧問業務

３． 当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権に

対する割合

大株主順位

異動前

（2020年10月15日）

5,642個

564,200株

9.97％ －

異動後

（2020年12月16日）

6,261個

626,100株

11.07％ －

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明している2020年６月30日現在の株式数に基づいて算

出しています。

２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        482,650株

３．2020年６月 30日現在の発行済株式総数                    6,140,850株

４．当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出された大量保有報告書

（変更報告書）に基づき、議決権を有するものとして主要株主に該当すると判断し、開示しております。

これらの事情により「大株主順位」につきましては確認できないため記載しておりません。

４.今後の見通し

今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以 上